
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2567

QUILLÓN, sábado 21 diciembre 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1838, 0-1840, 0-1841, 0-1842, 0-1843

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,34-477,34-478,34-479,34-480,34-481

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :AEDO CONCHA NATALIA SARA ROSA Y OTROS RUT:14.028.306-1

LA SUMA DE $:90.000

Y SON:NOVENTA MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA AGUINALDO DE NAVIDAD 2013 POR $ 100.000.- , A 5 PROFESIONALES DEL

VALLE DEL SOL DEL SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N° 139 DEL 27 DE MARZO 2013 Q^

APRUEBA ANEXO DE CONVENIO.

OP

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 100.000 100.000


